
 Li

“tu:-:,*_*—::usm

Ministerstvo životního prostředí

 

 

Statutárníměsto Ostrava

ogvbor ochrany životního prostředí

zaooai iiiiiiiiiiil

STÁTNÍ sono

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

05 01/02

Tento projektje spolufinancován

Státnim fondem životního piostředi České republiky

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.¢z www.sfzp.cz

. , , „ ©
_ Statutarm mesto Ostrava

magistrát .. odbor ochrany životního prostředí

 

BňnAcov. 90524.0 &. DOPOR.

ČWA _-=3 =í32= 2924flIlllljjflfliifilulummIn}
aaaaaa

 

 
 

o poskytnutí bezúročné záp “jčky mawú/ „„a !,

Žadaiel

* vlastník rodinného domu,

1’:

Jméno žadatele

   
 

spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytovéjednotky v rodinném domě na území SMO

 

  

Příjmení žadatele

 

 

 

  

 

 

  

Datum narozeni
  
 

 

  

Čislo bankovního účtu žadatele

 

  

Místo trvalého pobytu

 

Ulice

 í ' číslo popisné číslo orientační

  

 

Obec PSČ
 

 
Ostrava - Moravská Ostrava

  
702 00

 

Koniakt

Telefon

 

 

E—maii

 

  

H  



Ministerstvo životního prostředí

 

Státutárníměsto Ostrava

o‘gbor ochrany životního prostředí

zadost

Místo realizace

Tanto projektjo spolufinancován

Státním fondem životního prostředí České republiky

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.cz' www.sfzp.cz

srArni FUND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

* identiňkaoe rodinného domu/bytové jednotkyv rodinném domě, kde bude realizována výměna kotle, pokud je

odlišná od místa trvalého pobytu

 

 

 

   

 

 

Ulice číslo popisné číslo orientační

Obec PSČ

Ostrava =— Nová Ves 709 00  
 

Nemovitost

 

č. LV, na kterém je

zapsán pozemek,

jehož je rodinný dům

součástí/na kterém je

za san rodinný dům

       

       

Parc. č. pozemku, jehož je

rodinný dům součástí/na němž

se rodinný dům nachází.

katastrální území

   

 Nová Ves u Ostravy

 

 

Starý zdroj tepla

Typové označení

 

Dakon URP'IGG

 

Druh používaného paliva

 

uhlí 
 

Nový zdroj tepla

 

tepelné čerpadlo,

 

kotel na biomasu s ručním plněním

 

kotel na biomasu automatický

 

   

 

plynový kondenzační kotel. X

Související opatření

otopná soustava
X
 

akumulační nádoba  
 

2

 

 

 

 

  



srnrrvi FOND

živornino PROSTŘEDÍ

“:.“Z—lj'l' _[Tin—."JZIc=m

Ministerstvo životního prostředí

Tento projektje spolufinancován

Státním fondem životního prostředíČeské republiky

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

 

\ , ,

“ESK É REPUBL'I‘Y www.mzp.cz www.sfzp.cz

Statutárníměsto Ostrava

ogbor ochrany životního prostředí

Žádost

Maximální výše dotace poskytována Moravskoslezským krajem

 

 

120 000,00 ' Kč

 

Požadovaná výše bezúročné záp “jčky

* tepelné čerpadlo a kotel na biomasu max. 200 000 Kč

* plynový kotel max. 150 000 Kč

 

 
150 000,00 ' Kč

 

Cestné prohlášení žadatele:

Před podpisem žádostí si pečlivě pročtěte následující tvrzeni, která prohlašujete a

svým podpisem stvrzujetei

Žadatel podpisem žádosti prohlašuje, že

1.

2.

není vůči 8M0, jeho orgánům a/nebo jím zřízeným a založeným právnickým osobám,

v prodlení se splněním jakékoliv peněžité povinnosti,

jeho práva nakládat s rodinným domem/bytovou jednotkouv rodinném doměnejsou

omezena soudcovským zástavním právem, exekutorským zástavním právem nebo

zástavním právem zřízeným ve prospěch příslušných orgánů pro pohledávky na

daních, pojistném na sociální zabezpečení nebo pojistném na veřejné zdravotní

pojištění. Rodinný dům/bytová jednotkav rodinném doměneni v době podání žádosti

předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce,

vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, rozhodnutí správního,

daňového či jiného orgánu veřejné správy na plnění, které by mohlo být důvodem

exekuce,

nemá k datu podání žádosti evidovány žádné závazky po splatnosti u finančního

úřadu vůči státu, u orgánů veřejné správy, u peněžního ústavu, _

vůči němu nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a neexistují žádné

skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k zahájení insolvenčního řízení na jeho

majetek z hlediska zákonných předpokladů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně

1 roku.

Prohlášení ke zpracování osobních údajů:

Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených vtéto žádosti vsouladu s platnými

právními předpisy upravujícimi ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 20181679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

3

 

 

 



Y. . .. ..1 v ii.5f5m::flm

Ministerstvo životního prostředí '

Tento projektje spolufinancova’n

Státním fondem životního prostředí České republiky

, na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

ČESKÉ “EWS“ KY www.mzp.cz www.sízp.cz

STÁTNÍ FOND

žrvoerHo PROSTŘEDÍ  

Statutárníměsto Ostrava

odbor ochrany životního prostředí
\!

Zadost

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.,

0 Zpracování osobních údajů, pro účely zpracování žádosti a realizace smlouvy o zápůjčce

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé ajsou poskytovány dobrovolně.

 

  

V Ostravě Dne 5% 1. L9 14

 

 

Jméno a podpis žadatele

(resp. oprávněné osoby)

Povinné přílohy žádosti:

- Smiouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje(originál nebo ověřená

kopie smlouvy)

— Žádost o poskytnutí kotlíkové dotace

- Potvrzení o souhlasu s inkasem z účtu žadatele s neomezeným počtem inkas do výše první

splátky zápůjčkyve prospěch účtu SMO; potvrzení o souhlasu s inkasem musí být

potvrzeno bankou žadatele

- Plná moc (3 notářsky nebo úředně ověřeným podpisem) - pouze v případě, kdy za žadatele

žádost zpracuje a podepíše jiná osoba

 

 



„ v_ . Tentoprcjektge spoiufinancova‘n
51mm FOND > . , . — , .
ž rum—Mm n o v R 05113 ani Státním madam zfvoamfiw prastredš Ceske republiky

. f , . \ ‘ nazákfaděmzheafnutímínřsmžívmnghe parostředr'.
ChSkE x\EQUBLEKY i wwmzpa vmmsňpxz _  Ministégstw iiwmfimprgsfiieéf

Statutární město Ostrava . SMO/041492’21/OŽP/513 vcep mmunmunuyumwurjlllltmwmIn; _
— - GSĚ ©

Siatutámíměsto
Ostraya _ v d'

magistrát — odbor ochrany žívotnsho proatre |

č.popom

 

'

© poskytwtš bezúměné zap"jěky ‘W

POCET

* UKLZNAK RW>A ram „sw Ž/

     

 

 

 
Žadatei

* vlastník rodinného domu,

"' spoluviasinik rodinného domu, popř. alasmřk bytovéjednotky vmdinném ď

 

  

 

Jméno žadatele
   
 

 
 

Příjmení žadatele

 

 
 

 

Číslo 0P
  

  

 

 
 

 

Datum naraz—ení- _. „_ , ,
  
 

  

 

 
 

Číslo vbaňkóvníhó účtý lžadatteie

     

 

  

 
 

Místa trvalého pobytu

Ulice číslo popisné číslo orientační

  

 

   

 

 

   
 

obec* ’ ' “ " PSČ

gfďéf7/Ž/Qf'řš7 * ,éé/fl/E/af742f 7": ff 5767

Kcnfakt‘

_ Te[©an

 

  Email

 

  
 

H  



“Teuto— pmjekeje spolufinancován

Scámžro'foaďem meat-um pmssfiedfiČeské republiky

nazákřaďérozhodnutí ministramomma prostředí;

Mama: uawasfzpa

SYÍITNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO naosrkzoí '

ČESKÉ REPuaLmY

*r»"v“-f:1_mm

Ministerstxio živeenííto pťosě'řeáí

 

 

JV”:

_ Žáďogt

Statutární měsíc) Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Místo reaiizace _

* ' idenfifikace rodinného domuibytové fecinotky u rodinném domě, kďe bude treafizovéna výměna koetegpokud je Č,:

odlišná od místa trvalého pobytu '

 

 

   
 

 

 

   
 

 

 

Ulice v I čísšo popisné čšsío okřeutační

Obec PSČ

Nemovitost —

č. LV, na kterém je „ ~- - „ -~

zapsán pozemek, Parc. č. pozemku, jehožie * _ _

jehožje rodinný dům rodinný dům součástí/na němž _ _. _ katastrální-území '

Součástíina kterém je se rodinný dům nachází.

za sán'mdin'n'dům ‘ ' ' ' ' " _

  

 

 

Starý zdroj tepla

Typové označení
 

“vi Mm, ~ . „
 

Druh používaného patíva
 

  UN 1/,
 

NOV)? Zdrofí tepna
 

tepelné čerpadlo,
 

kotel na biomasu s ručním plněním
 

kotel, na biomasu automatický
_ i $< .;

 

   piynáw kondenzační kotel.
 

Související opatření
 

otopná soustava
    
akumulační nádoba
 

2

 

 

 



Tenge proiešzje gpošuřmencova'n _

Státním fesufem životního prostředíCc-ské republíay

na zékfadé rozhoďnutš minima životním prestfecfi.

www.mZpLZ mágem.

STiťřI—H FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

“:'?;‘r:::::: l:=7.—Madamme

Ministessm živomíhn smíření

 

Statutární město Oskava

odbor ochrany živommo nešíření

_ Žádostď

 

Maúšniáiní-výšíe dotaCe poskyšováne MorevSkosteZSKým Rájem *

  

Požadovaná výše bezúročné zápůjčky

.* . tepeiné čerpadlo e kotel na biomasu max. 299 ooo Kč

* plynový kotel max 150 000 Kč

 

 
  

Cestnéjbmhlášení žadateie:

Před podpisem žádosti si pečiivě pročtěťe násteešuššcí řazení, kžerá prohíašujete &

svým pedpisem stvszuíete!

Zadatéfl podpisem žádosti prohlašuje, že __ _ __ .. .». *

.1- není Vůči SMO- £th orgánůmašnebqším zřízeným a zakážeňým bšámřékým'ýsolžámv
* v; prodlení šešpiněníní'jekéíšóšívpeněžitěfjpóýífíríó'sti,„ " “' - * ' '
z jeho práva nakládat sToďinným 'aomemfbymvou jednotkou vgiáquinhemj'áqměv nejsóuf '.

omezena sougieovským “zástavnímprávem„ exekugorským záSfavnímpl-ávem nebo '

' "žáStevním právem'zřízeným ve p'řospěeh příslušných *nýgánůýpro thledáWýna I

daních, poiístném na sociální zabezpečení nebopojísmém na veřeíně zdravotní '

pojištění. Rodinný důmibytová jednotka v rodinném domě není v době podání žádosti

předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce, '

3. vůči němu není v právní moci_žádné soudní rozhodnutí, rozhodnmí správního,

daňového či jiného orgánu veřeiné správy na plneni, které by mohlo být důvodem

exekuce,

4. nemá k datu podání žádosti evidovány žádné závazky po spfafinosti u ňnančního

úřadu vůči státu, u orgánů veřejné správy, u peněžního úsfavu,

5. vůči němu neby? podán návrh na zahájení insbivenčniho řízení a neexistují žádné

skmečncsti, které by umožňovaiy či veciiy k zahájení insolvenčního řízení na jeho

majetek z hfediska zákonných předpokíadů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně

_ 1 roku.
'

*Promášřenš ke zpracování osobních údajů:

Souhlasím se zpracováním osobních Magi: obsažených vtéto žádosií v souíedu s přatny'mi

právními předpisy upravujícímí ochranu osobních údajů? zejména nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 20151679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

3  



saw; ~35;

Tento proje—šak spolufinancoa,=?—

 

  

“"“"—“ W= __W ĚTŠŠÉLÍTONŽROWN-zoi Stámém fondem životního prost?_.

ManIsteIsIIo živomfhoIIIIIsIIecEI _ ' * _ na zát.Iadé rozhodnutí ministra 2m, _

CESKÉ “PUSH“ www.ngzcz www.sf—szz

 

Sfiatutémi město Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Žádosů

\! souvisíostš se zpracováním osobních údajů a o vošném pohyřm Ěěohío údajů a o zrušení

směrnice 951461ES (obecné nařízeníoochraně osobních I'Idaifl) a zákonem;341012019 Sb„

o zpracovánš osobních údajů,“ oso účeiy zpracování žádosti & reaišzace smťouvy o zápůjčce ' '

Všechny uvedené odajegsau přesné a pravdivé a jsou poskyfovány dobrovoině.

 

\

$
%

Q Iw
‘

'

\
\

Dne 2—74 z":
   

 

V (")Q'tLífEx V;

 

Jméno a podpis žadatele

(resp Oprávoěné osoby)

Povinné přílohy žádosti:

- Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezském kraje (origioálIIebII ověřená

kopiesmlouvy) ( . „ „ ,

-Žádost o poskytnutíkotiíkovédotace , \

—- PotVrženío scuhlas'u s inkasa-mz účtuzadatete sneomezeným (rošteminkas dovýše první

splátky zápůjčky ve prospooh úctu SMQ; potvrzen:o souhiasu s inkasem. musí být

potvrzeno bankou žadatele .. . :

- Plná moc(3 notárky nebo úředněoverenym podpisem)poII'ze vpripade kdy zázadatele

žáoost ;oramje apodepIsejiná osoba

 


